04008400264004/4008400000008/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-09-23

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Maf3einheit

Markenname

Artikelkurzbeschreibung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung

04008400264004/4008400000008/276/4000008000008
04008400264004
14.09.2018 13:50
Deutschland (276)
4008400000008
Ferrero

K.COUNTRY 40x1er
Nein (false)

Karton (CASE)
01.01.2014 00:00
2640

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)
Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SuRwaren (10000045)
Nein (false)

1090

Gramm (GRM)
KINDER COUNTRY
K.COUNTRY 40x1er
RIEGEL

KINDER COUNTRY 40x1er

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

125

195

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe Mafeinheit
Male: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréager: Code der Art (Nr.: 1/ 999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen

Ja (true)

110
Millimeter (MMT)
149
Millimeter (MMT)
192
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)

Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 384
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Version glltig ab: 2014-09-23

Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Listenpreise

Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Artikel pro Lage
Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht

Bruttogewicht MaReinheit

Hohe

Hoéhe Maleinheit
Breite

Breite Maf3einheit
Tiefe

Tiefe Mal3einheit

Listenpreis (Nr.: 1/999)

Listenpreis

Listenpreis: Basismenge

Listenpreis: Basismenge MaReinheit

Listenpreis: Wahrung

Listenpreis: Startdatum

Handhabungsanweisung: Code

Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)

Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geéandert am
Empféanger GLN

12

32

1

443,56
Kilogramm (KGM)
1470

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

7,6
1
Stiick (H87)

Europaischer Euro (EUR)

01.08.2015 00:00

Handle with Care (HWC)

Hitzeempfindlich (1)

Korrektur (COR)
Nein (false)
admin
23.09.2014 03:29

messaging/4049111000000

07.10.2021 08:50
4000008000008
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00000040084176/4008400000008/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-09-23

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofllimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

00000040084176/4008400000008/276/4000008000008
00000040084176

14.09.2018 13:50

Deutschland (276)

4008400000008

Ferrero

K.COUNTRY 1ler

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
01.01.2014 00:00

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Schoko-Riegel (0816)

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SuRwaren (10000045)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhéngig vom Zielmarkt.

(LOW)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)

(INTRASTAT)
18063100

23,5

Gramm (GRM)
24

Gramm (GRM)
235

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4008400000008
Ferrero
KINDER COUNTRY

Gefillte Vollmilchschokolade mit Milchfiillung (59 %) und verschiedenen

Cerealien.
K.COUNTRY ler
RIEGEL

KINDER COUNTRY 1er

Kahl und trocken aufbewahren.
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Version glltig ab: 2014-09-23

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Ferrero
DE-60624 Frankfurt am Main (EU).

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code

Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)

Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

EUROPAISCHE UNION (097)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

125

195

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Néahrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Energie [kJ]
Zubereitungsgrad
Energie [kcal]
Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 2/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

2342
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
561

Fett (FAT)

Gramm (GRM)

33,8

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)
Gramm (GRM)

21,9

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)

54,9

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Gramm (GRM)

49,1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

cbode/4399902254632
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00000040084176/4008400000008/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-09-23

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Gramm (GRM)
8,6
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,275

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten:VOLLMILCHSCHOKOLADE 33,5 % (Zucker,

Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator Lecithine
(SOJA),Vanillin), Zucker, MAGERMILCHPULVER (17,5 %), Palmél,
gepufftesGetreide 7,5 % (GERSTE, Reis, WEIZEN, WEIZEN
(Dinkel),Buchweizen), BUTTERREINFETT, Emulgator Lecithine
(SOJA),Vanillin.Gesamtmilchbestandteile im Produkt 30,5 %.

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Listenpreise
Listenpreis (Nr.: 1/ 999)
Listenpreis
Listenpreis: Basismenge
Listenpreis: Basismenge MaReinheit
Listenpreis: Wahrung
Listenpreis: Startdatum
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)
Handhabungsanweisungen: Code

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

100

Millimeter (MMT)
10

Millimeter (MMT)
50

Millimeter (MMT)

EAN 8 (EAN_8)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Nein (false)
DE3354476178111

0,19

1

Stick (H87)
Européischer Euro (EUR)
01.05.2014 00:00

Handle with Care (HWC)

Hitzeempfindlich (1)

cbode/4399902254632
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00000040084176/4008400000008/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-09-23

Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

14
18
12
16
12
16

Korrektur (COR)

Nein (false)

admin

23.09.2014 03:29
messaging/4049111000000
07.10.2021 08:50
4000008000008
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